o Klares, puristisches Design

o hdchster Standkomfort durch flachen, emaillierten Ablaufdeckel, der biindig in die
Duschfldche eingelassen ist

® absolut bodengleich einbaubar

o die ideale Erganzung zur CONODUO-Badewanne und dem CONO Waschtisch
o designed by Sottsass Associati

® aus KALDEWEI Stahl-Emaille
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Abbildung &hnlich

Modell 782-1

Gesamt-Aufbauhdhe

Bauhdhe

Modell
AuRere Lange
AuRere Breite
Tiefe Innen
Randhdhe

Gesamt-Aufbauhdhe (Hohe mit Siphon) mit KA120
Hohe mit Wannentrager extraflach

Durchmesser Ablaufloch
Anschlusshdhe Siphon
AuBerer Radius
Nettogewicht

VPE 1 Mass A

VPE 1 Mass B

VPE 1 Mass C

Antislip

Vollantislip

SECURE PLUS
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800 mm
1200 mm

23 mm
32mm

107 mm

49 mm

@120 mm

76 mm

12mm

25kg

1200 mm

810 mm

1210 mm
492x492 mm
740x 1124 mm
Vollflachig
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